Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Кондопоги Республики Карелия
(МОУ СОШ № 8 г.Кондопоги РК)

ПРИКАЗ
01 февраля 2019 года                                                                                           № 12/4

Об изменении названия школьного спортивного клуба

На основании общего собрания членов школьного спортивного клуба

«Авангард», протокол № 1 от 31.01.2019 г.,  п р и к а з ы в а ю :

1. Изменить название школьного спортивного клуба «Авангард»  с 01 февраля

2019 г. на «MST»

2. Утвердить эскиз герба.

3. Нанести название и герб ШСК на форму команды.

Директор                                                                                                              Е.М.Мотрий

С приказом ознакомлены: